МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2011г.                                                                                                         № 77

«О внесении изменений в Положение о  местной администрации муниципального образования  Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение,  Решением Совета депутатов «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и казённых учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» № 61 от 30.09.2011 года, совет депутатов МО Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в редакции утвержденной Решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение №22 от 22 декабря 2005 года с последующими изменениями и дополнениями внесенными решениями Совета депутатов№28 от 24 мая 2006 года, №71 от 16 октября 2006 года и № 73   от 20 октября 2006 г., согласно приложения № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в средствах массовой информации.

4. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                         В.М. Иванов

Приложение № 1

к решению совета депутатов

МО Виллозское сельское поселение
от 27 октября 2011 года № 77
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В главе 1:
Пункт 3. слова «является юридическим лицом» заменить  словами «обладает правами юридического лица, является казённым учреждением».
В главе 2:
Раздел 3.

пункт 2.  слова «муниципальных учреждений»,  заменить словами «бюджетных и казённых учреждений».

Пункт 4. слова  «муниципальных предприятий и учреждений», заменить словами «бюджетных и казённых учреждений, а так же муниципальных предприятий».

Пункт 5. слова «муниципальные учреждения», заменить словами «бюджетные и казённые учреждения».
Раздел 9.

Пункт 1. Слова «муниципальными учреждениями» заменить словами «казёнными учреждениями».
Пункт 3. слова «муниципальных учреждений» заменить словами  «казённых учреждений».